روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان C.P.L 61

خدمت دین

حضرت ابو نجیح السلمیؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

جس کو خدا کی راہ میں خدمت کرتے ہوئے بڑھاپا آ گیا تو وہ

قیامت کے دن اس کے لئے نور کا موجب بن جائے گا۔

(مسند احمد حدیث نمبر 18612)

ہفتہ 16 مارچ 2002ء، یکم محرم 1423 ہجری - 16 امان 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 61

23 مارچ کے پروگرام

امراء کرام۔ صدر صاحبان اور مربیان سلسلہ کی خدمت میں گزارش ہے کہ 23 مارچ یوم تائیس جماعت احمدیہ کی مناسبت سے اپنے اپنے حلقہ میں پروگرام منعقد کر کے احباب جماعت کو معلومات بہم پہنچائیں اور اپنی رپورٹ ارسال فرمائیں۔
(نظارت اصلاح و ارشاد مرکزیہ)